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 Classificació  : GRAN CLASSICA MODEST CAPELL 2020                                   

 

 Lloc de celebració   : TORREGROSSA          

 Data                 : 03/10/20 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  126.9  Kms - Promig     :  41.98  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      91 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:01:23           

   2     127 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK YUPIH          03:01:27        4 seg. 

   3     322 CARDEW,Tristan       MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C  03:01:27        4 seg. 

   4     936 MONTON,Antonio       ELITE  RENAULT AUTO CUATRO        03:01:30        7 seg. 

   5     205 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  03:01:47       24 seg. 

   6     940 MESA,Santiago        ELITE  GSPORT TEAM                03:01:47       24 seg. 

   7      42 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               03:01:47       24 seg. 

   8      78 ULLOA,Àlex           ELITE  MVK*12                     03:01:47       24 seg. 

   9     148 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS     03:01:47       24 seg. 

  10     109 LOPEZ,Carlos         ELITE  JF CUNIT-PROTON            03:01:47       24 seg. 

  11     959 SANCHO,Jonas         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:01:47       24 seg. 

  12     136 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT     03:01:47       24 seg. 

  13     952 ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD    03:01:47       24 seg. 

  14      24 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK YUPIH          03:01:47       24 seg. 

  15      32 CLAVERO,Pablo        SUB23  CONTROLPACK YUPIH          03:01:47       24 seg. 

  16     915 CASSU,Guillem        ELITE  TBELLES-BMC-IGUÑA BY KALA  03:01:47       24 seg. 

  17      23 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK YUPIH          03:01:47       24 seg. 

  18     336 ESTEVEZ,Eduardo      MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA  03:01:47       24 seg. 

  19      60 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              03:01:47       24 seg. 

  20     298 ASTIZ,Sergio         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     03:01:47       24 seg. 

  21     135 NAVEIRA,Marc         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO        03:01:47       24 seg. 

  22     931 CASENY,Ruben         E-UCI  MASSI VIVO - CONECTA       03:01:47       24 seg. 

  23      59 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY              03:01:47       24 seg. 

  24     167 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     03:01:47       24 seg. 

  25      28 MOSCARDO,Oscar       SUB23  CONTROLPACK YUPIH          03:01:47       24 seg. 

  26      31 RAMADA,Miguel        SUB23  CONTROLPACK YUPIH          03:01:47       24 seg. 

  27     138 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT     03:01:47       24 seg. 

  28     920 UREÑA,Javier         SUB23  AVIMOSA-CHOZAS TEAM        03:01:47       24 seg. 

  29      98 LAIDLOW,Sam          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:01:47       24 seg. 

  30      54 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:01:47       24 seg. 

  31      76 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                     03:01:47       24 seg. 

  32     932 GARCES,Bruno         ELITE  RENAULT AUTO CUATRO        03:01:47       24 seg. 

  33     909 GORM,Christian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:01:47       24 seg. 

  34     927 CANOVAS,Antonio      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:01:47       24 seg. 

  35     162 GARCIA,Alfonso       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            03:01:47       24 seg. 

  36     924 SANCHEZ,Sergio       ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:01:47       24 seg. 

  37     214 ARGELAGUER,Roger     ELITE  RR BIKERS CLUB             03:01:47       24 seg. 

  38     223 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB        03:01:47       24 seg. 

  39      52 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:01:47       24 seg. 

  40      74 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                     03:01:47       24 seg. 

  41      41 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:01:47       24 seg. 

  42     955 CRAVIOTTO,Raul       SUB23  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:01:47       24 seg. 

  43     130 ALVAREZ,Albert       ELITE  CCRATPENAT                 03:01:47       24 seg. 

  44      30 CADAVID,Santiago isa SUB23  CONTROLPACK YUPIH          03:01:47       24 seg. 

  45     928 CHACON,Javier        ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:01:47       24 seg. 

  46      44 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               03:01:47       24 seg. 

  47     235 VILANOVA,Marc        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   03:01:47       24 seg. 

  48     203 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  03:01:47       24 seg. 

  49     215 RAMON,David          ELITE  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  03:01:47       24 seg. 

  50     181 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TBELLES-BMC-IGUÑA BY KALA  03:01:47       24 seg. 

  51     113 BARO,Edgar           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI  03:01:47       24 seg. 

  52      66 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY              03:01:47       24 seg. 
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  53     956 GARCIA,Manuel antoni ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:01:47       24 seg. 

  54     213 COFINE,Cristian      ELITE  HORS CATEGORIE GIRONA      03:01:47       24 seg. 

  55     163 CAMPS,Albert         ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:01:47       24 seg. 

  56     958 MOLINA,Felix         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA      03:01:47       24 seg. 

  57     947 SISO,Andres          ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA      03:01:47       24 seg. 

  58     916 BOSQUE,Joaquim       ELITE  SLIDA FACTORY TEAM         03:01:47       24 seg. 

  59     183 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     03:02:40     1:17 min. 

  60     144 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:04:16     2:53 min. 

  61     957 GONZALEZ,Mario       ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:05:32     4:09 min. 

  62     224 GIMENO,Ricard        ELITE  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  03:07:36     6:13 min. 

  63     185 CASTAÑEDA,Guillem    ELITE  TECHNOLOGY POWERING VANGU  03:08:20     6:57 min. 

  64     327 CANTY,Brian          MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C  03:08:20     6:57 min. 

  65     211 ESCOBAR,Sergi        ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  03:08:22     6:59 min. 

  66     922 HERRERO,Enrique      ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:08:22     6:59 min. 

  67     178 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   03:08:26     7:03 min. 

 

 Corredors classificats : 67 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 03:01:47          seg. 

   2     148 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS    03:01:47           mt. 

   3      32 CLAVERO,Pablo        SUB23  CONTROLPACK YUPIH         03:01:47           mt. 

   4     135 NAVEIRA,Marc         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO       03:01:47           mt. 

   5      28 MOSCARDO,Oscar       SUB23  CONTROLPACK YUPIH         03:01:47           mt. 

   6      31 RAMADA,Miguel        SUB23  CONTROLPACK YUPIH         03:01:47           mt. 

   7     138 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT    03:01:47           mt. 

   8     920 UREÑA,Javier         SUB23  AVIMOSA-CHOZAS TEAM       03:01:47           mt. 

   9      98 LAIDLOW,Sam          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:01:47           mt. 

  10     909 GORM,Christian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:01:47           mt. 

  11     955 CRAVIOTTO,Raul       SUB23  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 03:01:47           mt. 

  12      30 CADAVID,Santiago isa SUB23  CONTROLPACK YUPIH         03:01:47           mt. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      91 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:01:23           

   2     127 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK YUPIH         03:01:27        4 seg. 

   3     936 MONTON,Antonio       ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:01:30        7 seg. 

   4     940 MESA,Santiago        ELITE  GSPORT TEAM               03:01:47       24 seg. 

   5      42 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              03:01:47       24 seg. 

   6      78 ULLOA,Àlex           ELITE  MVK*12                    03:01:47       24 seg. 

   7     109 LOPEZ,Carlos         ELITE  JF CUNIT-PROTON           03:01:47       24 seg. 

   8     959 SANCHO,Jonas         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:01:47       24 seg. 

   9     136 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT    03:01:47       24 seg. 

  10     952 ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   03:01:47       24 seg. 

  11      24 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK YUPIH         03:01:47       24 seg. 

  12     915 CASSU,Guillem        ELITE  TBELLES-BMC-IGUÑA BY KALA 03:01:47       24 seg. 

  13      23 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK YUPIH         03:01:47       24 seg. 

  14      60 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:01:47       24 seg. 

  15      59 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             03:01:47       24 seg. 

  16     167 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    03:01:47       24 seg. 

  17      54 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY             03:01:47       24 seg. 

  18      76 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                    03:01:47       24 seg. 

  19     932 GARCES,Bruno         ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:01:47       24 seg. 

  20     927 CANOVAS,Antonio      ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 03:01:47       24 seg. 

  21     162 GARCIA,Alfonso       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           03:01:47       24 seg. 

  22     924 SANCHEZ,Sergio       ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:01:47       24 seg. 

  23     214 ARGELAGUER,Roger     ELITE  RR BIKERS CLUB            03:01:47       24 seg. 

  24     223 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB       03:01:47       24 seg. 

  25      52 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY             03:01:47       24 seg. 

  26      74 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                    03:01:47       24 seg. 

  27      41 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:01:47       24 seg. 
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  28     130 ALVAREZ,Albert       ELITE  CCRATPENAT                03:01:47       24 seg. 

  29     928 CHACON,Javier        ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 03:01:47       24 seg. 

  30      44 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:01:47       24 seg. 

  31     235 VILANOVA,Marc        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  03:01:47       24 seg. 

  32     203 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 03:01:47       24 seg. 

  33     215 RAMON,David          ELITE  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 03:01:47       24 seg. 

  34     181 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TBELLES-BMC-IGUÑA BY KALA 03:01:47       24 seg. 

  35     113 BARO,Edgar           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI 03:01:47       24 seg. 

  36      66 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY             03:01:47       24 seg. 

  37     956 GARCIA,Manuel antoni ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 03:01:47       24 seg. 

  38     213 COFINE,Cristian      ELITE  HORS CATEGORIE GIRONA     03:01:47       24 seg. 

  39     163 CAMPS,Albert         ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:01:47       24 seg. 

  40     958 MOLINA,Felix         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     03:01:47       24 seg. 

  41     947 SISO,Andres          ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     03:01:47       24 seg. 

  42     916 BOSQUE,Joaquim       ELITE  SLIDA FACTORY TEAM        03:01:47       24 seg. 

  43     183 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    03:02:40     1:17 min. 

  44     144 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:04:16     2:53 min. 

  45     957 GONZALEZ,Mario       ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C 03:05:32     4:09 min. 

  46     224 GIMENO,Ricard        ELITE  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 03:07:36     6:13 min. 

  47     185 CASTAÑEDA,Guillem    ELITE  TECHNOLOGY POWERING VANGU 03:08:20     6:57 min. 

  48     211 ESCOBAR,Sergi        ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 03:08:22     6:59 min. 

  49     922 HERRERO,Enrique      ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:08:22     6:59 min. 

  50     178 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  03:08:26     7:03 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     322 CARDEW,Tristan       MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:01:27          seg. 

   2     336 ESTEVEZ,Eduardo      MA-30  FURORE HAWKERS RACING TEA 03:01:47       20 seg. 

   3     298 ASTIZ,Sergio         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    03:01:47       20 seg. 

   4     327 CANTY,Brian          MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:08:20     6:53 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      09:04:57         

    2  CONTROLPACK YUPIH              09:05:01  a       4  

    3  RENAULT AUTO CUATRO            09:05:04  a       7  

    4  TEAM SMARTDRY                  09:05:21  a      24  

    5  MVK*12                         09:05:21  a      24  

    6  EQUIPO OLEKA                   09:05:21  a      24  

    7  BROCOLI MECANICO-SAKATA C      09:05:21  a      24  

    8  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         09:06:14  a    1:17  

    9  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD      09:11:56  a    6:59  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    127  SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK YUPIH             5 Pts 

   2     23  SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK YUPIH             3 Pts 

   3    322  CARDEW,Tristan       MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C     2 Pts 

   4     91  GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     1 Pts 

   5    952  ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD       1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     30  CADAVID,Santiago isa SUB23  CONTROLPACK YUPIH             3 Pts 

   2    181  MUÑOZ,Guillem        ELITE  TBELLES-BMC-IGUÑA BY KALA     3 Pts 

   3    322  CARDEW,Tristan       MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C     2 Pts 

   4    958  MOLINA,Felix         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA         2 Pts 

   5     28  MOSCARDO,Oscar       SUB23  CONTROLPACK YUPIH             1 Pts 

   6    957  GONZALEZ,Mario       ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C     1 Pts 
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 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    322  CARDEW,Tristan       MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C    10 Pts 

   2    915  CASSU,Guillem        ELITE  TBELLES-BMC-IGUÑA BY KALA     3 Pts 

   3    181  MUÑOZ,Guillem        ELITE  TBELLES-BMC-IGUÑA BY KALA     3 Pts 

   4     24  MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK YUPIH             2 Pts 

   5     28  MOSCARDO,Oscar       SUB23  CONTROLPACK YUPIH             2 Pts 

 

 Classificació de : CAMPIONAT PROVINCIAL LLEDIA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK YUPIH         03:01:47          seg. 

   2      23 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK YUPIH         03:01:47           mt. 

   3     931 CASENY,Ruben         E-UCI  MASSI VIVO - CONECTA      03:01:47           mt. 

   4      74 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                    03:01:47           mt. 

   5      44 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              03:01:47           mt. 

   6     235 VILANOVA,Marc        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  03:01:47           mt. 

   7     211 ESCOBAR,Sergi        ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 03:08:22     6:35 min. 

 


